
17 december 2003/Nr. RB 027

De Minister van Verkeer en Water-
staat,
Gelet op de artikelen 6 en 7 van het
Koninklijk Besluit van 7 mei 1986
(Stb. 238) tot instelling van de
Nationale Havenraad (Besluit
Nationale Havenraad) en de beschik-
king van de Minister van Verkeer en
Waterstaat van 13 mei 1986,
Hoofddirectie van de Waterstaat, nr.
NH 15697 inzake de samenstelling
van de Raad;

Besluit: 

Artikel 1 
De heer O. Hoes, gedeputeerde voor
economische zaken van de Provincie
Noord-Brabant, wordt met ingang
van 1 januari 2004 benoemd tot
plaatsvervangend lid van de

Nationale Havenraad voor de gele-
ding van de havenbeheerders.

Artikel 2
De heer dr J.W.A. van Dijk, gedepu-
teerde voor economische zaken van
de Provincie Zuid-Holland, wordt
met ingang van 1 januari 2004
benoemd tot plaatsvervangend lid
van de Nationale Havenraad voor de
geleding van de havenbeheerders.

Deze beschikking wordt in de
Staatscourant gepubliceerd. Afschrift
wordt gezonden aan: 
1. betrokkenen;
2. de Nationale Havenraad.

De Minister van Verkeer en Water-
staat,
namens deze,
de plv. Secretaris-generaal,
P.R. Heij.

Uit: Staatscourant 24 december 2003, nr. 249 / pag. 33 1

VW

Benoemingen in 
de Nationale Havenraad


